Mandato di Carlo VII Re di Francia per contraete

Lega con Niccolò IH Marche[e d'EJie,

Neil* Anno 1424.

KAROLUS, Dei grafìa Francorum Rex . Univerfis prefetties litte*

ras infpecluris falutem . Confidenter amicicie ccntrahuntur , & ad au-

xitta vocant , qui Ubenter amicìs auxiliari jluduerunt . Sane cum de afféelio»

ne ad nos [incera dilecliffimi Confanguinei nofiri Marchi nis Ferrane nullate-

nus dubitamus , ejus cum fiducia , & amìcicie jirmioris Littera , querimus &
pojìulamus auxilium . Cum igitur eftivo tempore in bofies fuper nos irruente!

beliicas acìes difponamus , ad prefenciam ejufdem Confanguinei nofìrì dilcclos &
fideles nofìros Artaudum Abbatem Sanili Antbonii Viennenfis Cvnfiliarium , &
Alanum Aurige Secretarium nojìros duximus deftmandos : dantes e'fdem potefia*

tem Ù /pedale mandatum contrabendi amicici&s & federa cum eodem Confan-

guineo noflro , & prò nobis ,
6' nomine nofiro exbortandi & requirendi prò par»

te nojìra fuper auxilio prefìando nobis cum armata manu & expedrta hevitate ,

ad repulftonem boftium prediUorum , & deffenfionem Regni nofiri : ac fuper pre-

dico auxilio , egreffu a patria , & irgrefju ad Regnum nojìrum dudu , loco «

& tempore, ac numero armatorum & halifianorum , atque jlipendio tradandi,

concordandi , & promìttendi prò nobis & nomine ncjìro , & ad promifja nos

nojìra obligandi ,
prout videbitur expedire . Prcmittentes bona fide , nos ra-

tum babituros quicquid Juper prediSìis amiciciis {y auxilio tratlatum , promìf-

furn , (y paclum
, firmatum , aut obhgatum fuerit , atque fine fraude ìmple-

turos , ac noftras Litteras ratiffeatorias dare , fi opus jìt , cum fuerimus re*

qui/iti .

In quorum omnium tefiimonium prefentes Litteras noflri Sigilli juffimus appcn*

pone muniri.

Datum in Caflro de Efpalei0 prope Anicìum , ultima die Decembris , An-

no Domini Millefimo Quadrtngentefimo ViceCimo Quarto , <> Regni nofiri

Tertio .

Dichiarazione della Lega flahilita fra Carlo VII. Re di Francia >

e Niccolò III. Marchefe d'Efle , e Signor di

Ferrara . Neil* Anno 1425.

NOS Artaudus Abbai Monajleriì Sancii Antonii Vìennenfis Confiliarius ,

& Alanus Aurige Secretarius Cbrifìianìfjimi Principis & Domini noftri

metuend.'fftmi Karoli Regis Francorum , ac ejufdem Domini ncjlri smbaxiato-

res & Procuratores , in bac parte fufficienter fundati : univerfis prefentes Li*

teras infpecluris falutem . Notum facimus , quod nos de mandato ejufdem Do-

mìni Regis , feientis & recolentis gratam amicitiam , quam erga Domum in*